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WEIHNACHTEN/
SILVESTER 2024

24.12.2024
Heiligabend

25.12.2024

1. Weihnachts-
feiertag

26.12.2024

2. Weihnachts-
feiertag

31.12.2024

Silvester

01.01.2025
Neujahr

08:45-12:00 Uhr:
12:00-13:00 Uhr:
17:30-18:00 Uhr:
18:00-19:30 Uhr:

20:00-22:00 Uhr:

08:00-10:00 Uhr:

12:00-13:00 Uhr:
15:00-16:00 Uhr:
18:00-19:30 Uhr:

20:00-22:00 Uhr:

08:00-10:00 Uhr:

08:45-09:15 Uhr:

09:30-12:00 Uhr:
12:00-13:00 Uhr:
13:00-15:30 Uhr:
18:00-19:30 Uhr:

08:00-10:00 Uhr:

09:00-12:00 Uhr:
12:00-13:00 Uhr:
18:00-19:00 Uhr:
19:00-21:00 Uhr:

08:00-10:00 Uhr:

12:00-13:00 Uhr:
14:00-16:00 Uhr:
18:00-19:00 Uhr:
19:00-21:00 Uhr:

08:45-12:00 Uhr:
12:00-13:00 Uhr:
17:00-17:30 Uhr:
18:00-19:30 Uhr:

20:00-22:00 Uhr:

09:00-13:00 Uhr:

Therapien laut Plan

Mittagsjause

Gemeinsamer Apéro

Festliches Weihnachtsbuffet

Bescherung mit gemutlichem Beisammensein

Langschlaferfruhstuck

Mittagsjause

Kaffee & Kuchen mit Musik in der Gaflei Stuba
Festliches Abendessen

Weihnachtskino «Drei HaselnUsse fur Aschenbrodel»

Langschlaferfruhstuck

EinfUhrung LandArt Workshop mit Matthias Wurfel,
Architekt und LandART Kunstler

LandART Workshop Gruppe 1

Mittagsjause

LandART Workshop Gruppe 2

Festliches Abendessen

Langschlaferfrihstuck
Sandmandala mit Dagmar
Mittagsjause

Abendessen

Lichter Wellness

Langschlaferfrihstuck
Mittagsjause
Spielenachmittag Bingo & Co.
Abendessen

Wellness

Therapien laut Plan

Mittagsjause

Fackelwanderung zum Aussichtsturm
Festliches Silvesterbuffet

Film «Dinner for One»

Neujahrsbrunch

*|m Zeitraum vom 23.12.-26.12.24 und vom 30.12.-01.01.25 entstehen flr eine Begleitperson (Familienangehdriger) Kosten in Hohe von 100 CHF/Nacht
inkl. Verpflegung bei Unterkunft im Einzelzimmer. Wir bitten um frihzeitige Buchung. (Anreise jeweils ab 15:00 Uhr, Abreise bis 11:00 Uhr)



